
UCHWAŁA NR 2/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 i § 10 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 272 358 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 272 358 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 272 358 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 112 974 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 405 332 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 20 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
94 562 315 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 76 850 239 zł, 

2) dochody majątkowe 17 712 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
99 821 946 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 78 656 280 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 165 666 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Radosław Świekatowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5FBDD-4E92-4599-99B0-255C3C274993. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 776 453,00 12 448,00 1 788 901,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 776 453,00 12 448,00 1 788 901,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

191 800,00 12 448,00 204 248,00 

710   Działalność usługowa 1 608 355,00 17 162,00 1 625 517,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 863 000,00 7 800,00 870 800,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

363 000,00 7 800,00 370 800,00 

 71015  Nadzór budowlany 745 355,00 9 362,00 754 717,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

745 355,00 9 362,00 754 717,00 

750   Administracja publiczna 178 994,00 6 910,00 185 904,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 158 394,00 6 910,00 165 304,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

158 394,00 6 910,00 165 304,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 963 308,00 210 037,00 7 173 345,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 959 808,00 210 037,00 7 169 845,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 948 308,00 210 037,00 7 158 345,00 

758   Różne rozliczenia 43 932 956,00 25 801,00 43 958 757,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 99 336,00 25 801,00 125 137,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

99 336,00 25 801,00 125 137,00 

Razem: 94 289 957,00 272 358,00 94 562 315,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5FBDD-4E92-4599-99B0-255C3C274993. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 437 900,00 12 448,00 450 348,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 433 100,00 12 448,00 445 548,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 12 448,00 72 448,00 

710   Działalność usługowa 1 608 355,00 17 162,00 1 625 517,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 863 000,00 7 800,00 870 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 613 000,00 7 800,00 620 800,00 
   zadania zlecone 173 000,00 7 800,00 180 800,00 
 71015  Nadzór budowlany 745 355,00 9 362,00 754 717,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 270,00 8 719,00 225 989,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 331 165,00 643,00 331 808,00 

750   Administracja publiczna 13 555 479,00 70 174,00 13 625 653,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 158 394,00 6 910,00 165 304,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 271,00 6 910,00 154 181,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10 285 596,00 63 264,00 10 348 860,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 331 400,00 63 264,00 6 394 664,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 090 308,00 210 037,00 7 300 345,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 959 808,00 210 037,00 7 169 845,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 4 735 058,00 29 208,00 4 764 266,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  104 513,00 4 121,00 108 634,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 629,00 18 250,00 175 879,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43 320,00 150 000,00 193 320,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 1 508,00 4 834,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 6 950,00 19 950,00 

758   Różne rozliczenia 1 404 225,00 -105 724,00 1 298 501,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 290 581,00 -105 724,00 1 184 857,00 
  4810 Rezerwy 1 290 581,00 -105 724,00 1 184 857,00 
   RC - odprawy emerytalne i kadencyjne 773 835,00 -105 724,00 668 111,00 

801   Oświata i wychowanie 27 438 081,00 25 801,00 27 463 882,00 
 80195  Pozostała działalność 777 930,00 25 801,00 803 731,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 747,00 250,00 101 997,00 
   Licealiada 0,00 250,00 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 744,00 -250,00 4 494,00 
   Licealiada 4 744,00 -250,00 4 494,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 849,00 1 849,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 1 849,00 1 849,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 84 461,00 20 370,00 104 831,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

13 860,00 3 830,00 17 690,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5FBDD-4E92-4599-99B0-255C3C274993. Podpisany Strona 1



   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 61 516,00 13 560,00 75 076,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 9 085,00 2 980,00 12 065,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14 875,00 3 582,00 18 457,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

2 440,00 670,00 3 110,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 10 842,00 2 392,00 13 234,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 1 593,00 520,00 2 113,00 

852   Pomoc społeczna 10 550 407,00 0,00 10 550 407,00 
 85295  Pozostała działalność 26 696,00 0,00 26 696,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

   
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ-OŚRODEK 
REHABILITACYJNO-REKREACYJNO-
SZKOLENIOWY W DOBIEGNIEWIE 

4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 096,00 -2 000,00 10 096,00 

   
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ-OŚRODEK 
REHABILITACYJNO-REKREACYJNO-
SZKOLENIOWY W DOBIEGNIEWIE 

7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 687 588,00 42 460,00 4 730 048,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 962 203,00 42 460,00 3 004 663,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 250,00 19 250,00 378 500,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

228 450,00 19 250,00 247 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 632 590,00 23 210,00 1 655 800,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

781 590,00 23 210,00 804 800,00 

855   Rodzina 6 738 191,00 0,00 6 738 191,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 656 974,00 0,00 3 656 974,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 500,00 -5 000,00 666 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA 671 500,00 -5 000,00 666 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

Razem: 99 549 588,00 272 358,00 99 821 946,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5FBDD-4E92-4599-99B0-255C3C274993. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 2/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-05-29T09:45:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




